



Dodavatel:		Adresát:	
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. Dobrovodská 43 370 06 České Budějovice IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552		Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 Dukelská 260/13 37001 České Budějovice	
Odběratel:		Kontaktní osoba:	
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 Dukelská 260/13 37001 České Budějovice IČ: 60075970 DIČ: CZ60075970		Pobočka: telefon: 386 794 111 fax:	
Datum vystavení:	15.9.2023	Zakázka:	ZP2301000591
Platnost do:		Nabídka:	NP2301015600
Místo dodání:		Objednávka odběratele:	192/2023
Způsob úhrady:	Bankovním převodem	Vystavil:	Mráz Jakub
Doprava:	Osobní odběr	Referent:	Hrubý Lukáš
		Telefon:	

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
SKL000061989	110175 Sada šroubováků VDE (6 ks)	7,000	sada	536,98	3 758,86	21%
SKL000035468	Zkoušečka ZNF-95 https://shop.elektrosms.cz/cs/zkousecka-znf-95-eleco-vep-cz-s-r-o-skl000035468 <i>Ekologický poplatek</i>	12,000	ks	329,12	3 949,44	21%
SKL000069584	* Kalafuna pro pájení	11,000	ks	27,68	304,48	21%
SKL000069582	ETP 5 trafo pájka 125W <i>Ekologický poplatek</i>	5,000	ks	700,37	3 501,85	21%
SKL000120597	120334 Kabelové nůžky Al + Cu do prům. 12 mm	1,000	ks	906,15	906,15	21%
SKL000081274	* N222 Nůž odlamovací 18mm (SX-70)	13,000	ks	25,79	335,27	21%
SKL000065054	100062 Kulaté kleště VDE - 160 mm	6,000	ks	541,18	3 247,08	21%
SKL000065053	* 100024 Ploché kleště VDE - 160 mm	1,000	ks	541,18	541,18	21%
SKL000065064	* 100572 Štípací kleště VDE - 145 mm	1,000	ks	482,45	482,45	21%
SKL000033362	* 117731 Křížový šroubovák VDE PH 1 x 165 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/117731-sroubovak-krizovy-ph1-naradi-cimco-s-r-o-skl000033362	5,000	ks	142,64	713,20	21%
SKL000033363	* 117732 Křížový šroubovák VDE PH 2 x 195 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/117732-sroubovak-krizovy-ph2-naradi-cimco-s-r-o-skl000033363	5,000	ks	167,81	839,05	21%
SKL000033357	* 117704 Plochy šroubovák VDE 4 x 0,8 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/117704-sroubovak-plochy-4-0x0-8mm-naradi-cimco-s-r-o-skl000033357	5,000	ks	142,64	713,20	21%
SKL000033391	* 121010 Odizolovací nůž JOKARI - STANDARD prům. 8 - 28 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/121010-nuz-jokari-standard-naradi-cimco-s-r-o-skl000033391	5,000	ks	268,49	1 342,45	21%
SKL000065065	* 100686 Odizolovací kleště VDE - 160 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/100686-kleste-odizolovavaci-vde-h160-naradi-cimco-s-r-o-skl000065065	3,000	ks	524,40	1 573,20	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
SKL000033281	* 101904 Lisovací kleště na dutinky 0,5 - 16 mm ² - 230 mm https://shop.elektrosms.cz/cs/101904-lisovaci-kleste-na-dutinky-0-5-16mm2-esta-spol-s-r-o-skl000033281	1,000	ks	545,37	545,37	21%
SKL000291650	LED žárovka CorePro LED PLS 5W 840 2P G23 https://shop.elektrosms.cz/cs/led-zarovka-corepro-led-pls-5w-840-2p-g23-skl000291650	7,000	ks	167,05	1 169,35	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>	7,000	ks	2,50	17,50	21 %

Celkem bez DPH: 23 968,38 CZK
 Dodatková sleva: 0%
 Po slevě bez DPH: 23 968,38 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	23 968,38	5 033,36

Celkem k úhradě: **29 002,00 CZK**

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 45,80 CZK

Poznámky:

* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.